

Udviklingselskabet af 2.4.2012 ApS
Mølleparken 356, 7190 Billund

CVR-nr. 34 47 43 89

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020

Lisbeth Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet af 2.4.2012 ApS Mølleparken 356 7190 Billund
	CVR-nr.: 34 47 43 89
	Stiftet: 2. april 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lisbeth Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	91.346	85.350
Andre finansielle indtægter	29.538	26
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.212</u>	<u>-15.521</u>
Resultat før skat	101.672	69.855
2 Skat af årets resultat	<u>-22.616</u>	<u>-15.422</u>
Årets resultat	<u>79.056</u>	<u>54.433</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.544</u>	<u>-53.567</u>
Disponeret i alt	<u>79.056</u>	<u>54.433</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>104.538</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.538</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.862.154</u>	<u>4.860.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.966.692</u>	<u>4.935.513</u>
Aktiver i alt	<u>7.466.692</u>	<u>7.435.513</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	6.987.618	7.019.162
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>7.178.218</u>	<u>7.207.162</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
	Selskabsskat	18.038	28.508
	Anden gæld	262.436	189.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.474</u>	<u>228.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>288.474</u>	<u>228.351</u>
	Passiver i alt	<u>7.466.692</u>	<u>7.435.513</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.212</u>	<u>15.521</u>
	<u>19.212</u>	<u>15.521</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>22.616</u>	<u>15.422</u>
	<u>22.616</u>	<u>15.422</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	7.019.162	7.072.729
Årets overførte resultat	<u>-31.544</u>	<u>-53.567</u>
	<u>6.987.618</u>	<u>7.019.162</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		